vult; qui honor est ipsius Regis. Ast quam spuria haec sit Maimonidis sententia de Enoso, ex supra dictis patet. In alteram extremam eamque minus probabilem abeunt sententiam, qui de Enosi libris, de religione, de modo invocandi, et disciplinis ac ceremoniis conscriptis cum Genebrardo in Chronol. L. I. p. 10, multa tabulantur. Vid. D' Herbelotus Bibl. orient. pag. 117. Schmidius in *Ueudo Vet. Test.* p. 19. et Aug. Calmetus in *biblisch. Woerterb.* Tom. 2. p. 108.

B

profanatione in genere minime cum principio nostro Exegetico consentiat. Illi denique, qui de profanatione in specie ab Eno-
so introducta, quae fit per cultum soli, lunaee, stellis, arboribus
ac plantis exhibitum religiosum, hocce comma esse explicandum
sibi persuadent, probe cogitent, quod de posteris Sethi diuo scri-
ptori fuerit sermo, qui vocantur filii Dei, Genef. cap. VI. v. 2.
quo titulo idololariam exercens haut notari potest. Nec quoque
probabile est, Adamum & Sethum, Patriarchas pietate ac integritate
morum valde insignes, cum viderent, Enosum instituisse cultum ido-
latricum, id aequo animo tulisse. Et tertio circa hanc hypothesin
monendum est nobis, quod, si ad orationis habitum, & constructio-
nem attendamus, aliam explicationem stilus biblicus omnino deside-
ret. Inductio nos docet, verbum לְהַלֵּךְ cum הָ, signo infinitiui, con-
structum nunquam admittere significatum profanationis diuinae
per idololatriam, neque crassam, neque subtiliorem, sed potius con-
ceptum ortus alicuius rei, quae antea non erat, innuere. Exempla
satis clara legitimus Genef. Cap. VI. v. 1. חַדְלֵךְ לְרִיבָּה כַּחֲלֵךְ לְחַזְוָה. quibus locis addi possunt

Le-

(*) Disputant eruditii, quo tempore introducta fuerit idolatria. Rabbinorum quam plurimi a tempore antediluviano natales ejus repetunt, ac illam causam inundationis universalis causam Deum impellentem fuisse pro virili defendunt. Ex historia antediluviana, quam Moysi debemus, hoc nulla probabili ratione evincit potest. Qui thesi suae ex nostro dicto vim probandi concilia-
re volunt, petunt principium. Hoc ex scriptis Mosis constat, ho-
minum in insignem impietatem Deum ad ipatos perdendos per dilu-
vium, vindicem suae iustitiae, incitasse. Et idem testatur Ovidius
Liber. I. Metamorph.

— — — sed non domus una
perire
digna fuit, qua terra patet, fera
regnat Erinnys,
In facinus jurasse putes. Dene
oculus omnes,
Quas mernere pati sic stat sen-
tentia poenas.

Horat. I. I. Od. 2, ad Augustum.
Terruit gentes, graue ne redi-
ret

Seculum Pyrrhae, noua mon-
stra questae,
ac Theognis.